ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УДОРСКИЙ»

Управление образования
администрации муниципального района «Удорский»

ПРИКАЗ

15 сентября 2016 г.
15 сентября 2016 г.

№ 01-02/119
№ 01-06/825

 О внесении изменений в приказ
№ 01-02/104, № 01-06/1119 от 09.12.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Внести в совместный приказ № 01-02/104, № 01-06/1119 от 09.12.2015
г. «О внесении изменений в приказ № 01-02/83, № 01-06/853 от
25.09.2015 г.» изменения в приложение № 1 согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Начальник отдела                                                                              Г.В. Володина

Начальник Управления образования                                            И.Г. Камбурова

Утвержден
совместным приказом

Отдела ФКСиТ АМР «Удорский» и
Управления образования АМР «Удорский»

от 15.09.2016 года №01-02/119
от 15.09.2016 года№01-06/825

Приложение

Состав Главной муниципальной судейской коллегии Комплекса ГТО

№
п/п Ф.И.О.

Образование,
(специальное,
высшее или

среднее)

Место работы, должность

Стаж
работы в
отрасли
ФК и С

Судейская
категория

1 Вокуев
Алексей

Степанович

специальное
среднее

МУДО «Удорская ДЮСШ»,
тренер-преподаватель

14 лет -

2 Палев
Владимир

Александрович

специальное
высшее

МУДО «Удорская ДЮСШ»,
тренер-преподаватель

4 года I

3 Перминов
Алексей

Васильевич

специальное
высшее

МУ «ЦСМ Удорского района»,
инструктор по спорту

7 лет -

4 Патраков
Николай
Петрович

специальное
высшее

МУДО «Удорская ДЮСШ»,
тренер-преподаватель

16 лет I

5 Нужный
Сергей

Александрович

высшее МОУ «Усогорская СОШ с
УИОП»,

учитель физической культуры

26 лет -

6 Гайсин
Николай

Нарсисович

высшее МОУ «Благоевская СОШ»,
учитель физической культуры

30 лет -

7 Палева
Надежда

Викториевна

высшее МУ «ЦСМ Удорского района»,
инструктор по спорту

2 месяца -

8 Шарова Ирина
Анатольевна

высшее МУ «ЦСМ Удорского района»,
начальник отдела

2 года -

9 Ахметшина
Татьяна

Александровна

высшее
специальное

МУ «ЦСМ Удорского района»,
начальник отдела

18 лет -